
  

„6 v 1“ antigenní rychlotest k detekci 
SARS-CoV-2/Chřipka A+B/RSV/Adenovirus/M.pneumoniae 

(Výtěr z nosohltanu) 
(Ref. IRT-555) 

 

6 v 1 antigenní rychlotest k detekci SARS-CoV-2/Chřipka A+B/RSV/Adenovirus/M.pneumonie (Výtěr z 

nosohltanu) je rychlý kazetový chromatografický imunotest pro kvalitativní detekci nukleokapsidového 

proteinu: 

SARS-CoV-2, chřipky A, chřipky B, antigenu respiračního syncytiálního viru (RSV), Adenoviru a M. 

pneumonie přítomné v lidském nosohltanu.  

Výsledek do 15 minut 

• Skladování při pokojové teplotě 

• Jednotlivě balené testy 

• Vzorek: Výtěr z nosohltanu 

 

 

 

Diagnostická charakteristika:  

 COVID-19 Ag Influenza A Influenza B RSV Adeno M.pneumoniae 

Diagnostická 
citlivost 

98,56 % 96,23 % 98,04 %  95,38 % 99,07 % 99,24 % 

Diagnostická 
specificita 

99,03 % 100,00 % 100,00 % 100,00 % 99,68 % 100,00 % 

Celková 
shoda 

98,84 % 99,27 % 99,27 % 99,20 % 99,52 % 99,60 % 

*Interval spolehlivosti: 95 %.              Další charakteristiky testu jsou uvedeny v návodu. 

Pokud je výsledek testu negativní nebo nereaktivní a klinické příznaky přetrvávají je doporučeno k vyloučeni 

infekce u těchto jedinců pacientovi znovu odebrat vzorky o několik dni později a znovu provést test nebo 

PCR test. Pro optimální výkon testu je rozhodující správný odběr vzorků. Nedodrženi postupu 

může vést k nepřesným výsledkům. Případná falešná pozitivita je vlastností testu, neboť test musí být citlivý 

k diagnostice ale nikoli specifický. V případě pozitivního výsledku je nutné provést laboratorní potvrzení 

výsledku testu. 

Test není určen pro sebetestování. Pouze pro profesionální diagnostické použití in vitro. 

Výrobce:  Hangzhou Singclean Medical Products. 

Cena:    Na vyžádání 
 

Balení 20 testů 

 
 

 

Vydání 1.1.2025 


